PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 апреля 2017 года
	№ 26/103

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей с 19.04.2017 г. до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1305 с правом решающего голоса на основании личного заявления Терещенко Дарью Николаевну, 1992 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую фельдшером в ОГБУЗ "Слюдянская ЦРБ", предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Освободить от обязанностей с 19.04.2017 г. до истечения срока полномочий члена участковой избирательной комиссии № 1290 с правом решающего голоса на основании личного заявления Цыбденову Розу Сергеевну, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, социального педагога  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки», предложенную Слюдянским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова